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WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA TRESCI SWZ (3)

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Usluga serwisowania sprzetu
laboratoryjnego”

Zamawiajacy, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sklodowskiej-Curie — Panstwowy
Instytut Badawczy Oddzial w Krakowie, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2, 3, 6 oraz
art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamo6wien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostgpnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkow
Zamowienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyjasnieniami oraz informuje o dokonanych
zmianach:

Pytania od 1 do 4 dot. czeSci nr 3 - Serwisowanie analizatora |H-500

Pytanie nr 1

W zwigzku z wymogiem zapewnienia w ramach tzw. pakietu serwisowego zdalnej
diagnostyki przez Wykonawce, prosimy o wyjasnienie w jaki sposéb Zamawiajacy zamierza
realizowaé niezbedny dostgp internetowy do urzadzenia, innymi stowy: czy Wykonawca
bedzie mial umozliwiony bezposredni dostgp do analizatora za posrednictwem tacza
internetowego od strony urzadzenia?

Odpowiedz: Zgodnie z §12 Zasady udzielania dostepu zdalnego — \Wzoru umowy -
zalacznik nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci, aby call-service (nielimitowane konsultacje telefoniczne) oraz
staty serwis urzadzenia za posrednictwem tacza internetowego odbywaty si¢ w godzinach
dziatania infolinii tj. 7 dni w tygodniu w godzinach 8-20 z zapewnieniem mozliwosci
zglaszania probleméw 24h/dobe poprzez pozostawienie wiadomosci glosowej na skrzynce
infolinii lub przestanie wiadomosci na adres e-mail?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy zgadza si¢ na proponowane rozwigzanie. Zmianie ulega
Opis Przedmiotu zamowienia (Cze$¢ nr 3) - zalacznik nr 7 do SWZ
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Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze w Formularzu ofertowym Wykonawcy (zat. nr 1 do SWZ) w
Tabeli Kryterium oceny ofert ,,Kwalifikacje zawodowe 0sob wyznaczonych do realizacji
zamoOwienia” doszto do omyiki 1 Zamawiajacy, zgodnie z opisem z pkt 22.2 SWZ, przyzna
punkty w kryterium ,,Kwalifikacje zawodowe 0sob wyznaczonych do realizacji zamowienia”
na postawie o§wiadczenia Wykonawcy zlozonego w Formularzu ofertowym (zat. nr 1 do
SWZ) poprzez zaznaczenie jednej z ponizszych opcji:

[J 11 wiecej 0os6b wyznaczonych do bezposredniej realizacji zamoéwienia, ktore posiadaja
certyfikat/dyplom/za§wiadczenie potwierdzajace odbycie szkolenia, o ktérym mowa w pkt.
7.2.1 SWZ, wystawione przez producenta lub jego autoryzowanego przedstawiciela. W
ramach potwierdzenia przeszkolenia (posiadania kwalifikacji przez pracownika)
Zamawiajacy zaakceptuje autoryzacje¢ producenta wystawiong dla Wykonawcy. Wspomniana
autoryzacja posiada imienny wykaz pracownikoéw przeszkolonych oraz dopuszczonych przez
producenta do serwisowania aparatury medycznej objetej przedmiotem zamowienia — 30 pkt.
) minimum 1 osoba wyznaczona do bezposredniej realizacji zamowienia, posiadajaca
certyfikat/dyplom/zaswiadczenie potwierdzajace odbycie szkolenia o ktorym mowa w pkt.
7.2.1 SWZ wystawione przez inny podmiot — 0 pkt.

Odpowiedz: Zamawiajacy przyzna punkty na postawie o$wiadczenia Wykonawcy
zlozonego w Formularzu ofertowym (zal. nr 1 do SWZ) poprzez zaznaczenie jednej z
opcji. Zamawiajacy oceni spelnianie warunku na podstawie: pkt. 9.1.1, 9.1.2 (jesli
dotyczy) oraz 9.2.2.1 tresci SWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca wraz z ofertg ztozyt
wykaz o0sob (zat. nr 9 do SWZ) skierowanych przez wykonawce do realizacji zamowienia
publicznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Zmiana nr 1 SWZ:

Byto:

17.1. Wykonawca pozostaje zwigzany oferta do dnia 26.06.2024 r.
Jest:

17.1. Wykonawca pozostaje zwigzany oferta do dnia 29.06.2024 r.

Zmiana nr 2 SWZ:

Byto:

19.1. Oferte, wraz z zatagcznikami nalezy zlozy¢ za posrednictwem Platformy w terminie do
dnia 28.05.2024 r. do godz. 10:00.

Jest:

19.1. Oferte, wraz z zatagcznikami nalezy zlozy¢ za posrednictwem Platformy w terminie do
dnia 31.05.2024 r. do godz. 10:00.
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Zmiana nr 3 SWZ:

Byto:

20.1. Otwarcie ofert nastapi w dniu: 28.05.2024 r. o godz. 10:30 za posrednictwem Platformy,
na karcie ’Oferta/Zataczniki”, poprzez ich odszyfrowanie, ktore jest jednoznaczne z ich
upublicznieniem.

Jest:

20.1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu: 31.05.2024 r. o godz. 10:30 za posrednictwem
Platformy, na karcie ”Oferta/Zalgczniki”, poprzez ich odszyfrowanie, ktore jest jednoznaczne
z ich upublicznieniem.

Udzielone wyjasnienia i zmiany SWZ sa obowigzujace. Na stronie internetowej postepowania
zamieszczone zostaly zalaczniki, w ktéorych w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne
bylo wprowadzenie zmian.

Jednocze$nie zawiadamiamy, iZ wobec czynno$ci podjetych przez Zamawiajacego w toku
postgpowania maja Panstwo prawo wnie$¢ odwotanie w terminach i formie okre$lonej w
Dziale IX ustawy Prawo zamowien publicznych.
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